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УКРАЇНА

РАДИВИЛIВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

  РІВНЕНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

  (шосте скликання)                                           

 Р І Ш Е Н Н Я

від   06 березня   2015 року                                                         № ​​​​651
Про затвердження тарифів на послуги

теплопостачання комунальним підприємством 

“Радивилівтеплосервіс” для першої , другої  та 
третьої  групи споживачів

      Розглянувши та обговоривши тарифи на послуги з теплопостачання, клопотання КП “Радивилівтеплосервіс”, відповідно до ст. 43 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні ”, ст. 13 Закону України “Про теплопостачання ”, статей 2,7,21,30,31 Закону України “Про житлово-комунальні послуги ”, статей 8,9,10 Закону України “Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності ”, за погодженням з постійними комісіями районної ради, районна рада 
в и р і ш и л а :

1. Затвердити тарифи (в тому числі ПДВ) на послуги з теплопостачання, що надаються комунальним підприємством “Радивилівтеплосервіс” (додаються).

2. Рішення Радивилівської районної ради №610 від 23 грудня 2014 року вважати таким, що втратило чинність

3. Повноваження щодо відстеження результативності регуляторного впливу цього рішення делегувати КП“Радивилівтеплосервіс”. Про хід виконання рішення інформувати районну раду в терміни, встановлені чинним законодавством.

4. Дане рішення оприлюднити в засобах масової інформації.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію    районної ради з економічних питань і комунальної власності, розвитку підприємництва та залучення інвестицій (Лемещук В.В.) та першого заступника голови райдержадміністрації Школяр  І.В.

          Голова ради                                             О. Пастух 

                                                                         Додаток
                                                                             до рішення районної ради №651
                                                                          від 06 березня  2015 року  

ТАРИФИ

на послуги теплопостачання

комунальним підприємством "Радивилівтеплосервіс"
	№ за/п
	Показники
	Одиниці виміру
	І група споживачів
	ІІ група споживачів
	ІІІ група споживачів

	1.
	Реалізація теплової енергії
	тис.Гкал.
	0,37
	5,13
	0,06

	2.
	Собівартість 1 Гкал.
	грн./Гкал.
	559,97
	1488,44
	1746,17

	3.
	Рівень рентабельності
	%
	0
	8,0
	8,0

	4.
	Прибуток від реалізації теплової енергії
	грн.
	-
	119,07
	139,69

	5.
	Разом
	грн.
	559,97
	1607,51
	1885,86

	6.
	ПДВ – 20 %
	%
	111,99
	321,50
	377,17

	7.
	Тариф
	грн./Гкал.
	671,96
	1929,01
	2263,03

	8.
	Норма споживання  теплової енергії на опалення
	Гкал./ м2
	0.02418
	0,02715
	0,02926

	9.
	Тариф на  1 м2
	грн./ м2
	16,25
	52,37
	66,22


     Заступник голови  ради                                               П.Ковальчук
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